

# **MyMonii ApS**

Hvidovrevej 12, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 37 23 14 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Louise Ferslev  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MyMonii ApS Hvidovrevej 12 2610 Rødovre  CVR-nr.: 37 23 14 36 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thor Stein Angelo, Formand Louise Mathiassen Ferslev Jonas Grosen Vogensen Michael Dines Schlünssen
<b>Direktion</b>	Louise Mathiassen Ferslev, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Poul Schmith, att. Tanja Melskens, Vester Farimagsgade 23, 1606 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Indtil videre har MyMonii været en app til forældre og deres børn, hvor de kan holde overblik over hvor mange penge barnet har sparet op og hvordan.

Længe har MyMonii vidst, at det på et tidspunkt skulle blive til en rigtig betalingsapp, og det er nu blevet en realitet. MyMonii Pay funktionen blev 'soft launchet' i MyMonii appen i 2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574 t.kr. mod -1.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -479 t.kr. mod -1.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I 2018 lavede MyMonii en aftale med en stor dansk bank, Arbejdernes Landsbank, om at levere en white label løsning til dem. Den blev lanceret 1. December 2018. Det betyder nu at selskabet har en bevist forretningsmodel og dermed er det første regnskabsår med omsætning.

Herudover har MyMonii i sommer 2018 for alvor lanceret en betalingsløsning, som ikke længere bare kører i en sandkasse, men nu er helt officielt ude til alle danskere.

MyMonii er markedsledere i lommepenge segmentet i Danmark og vil bruge 2019 på at blive endnu mere udbredte i målgruppen 7-13 årige og deres forældre.

I 2019 vil MyMonii få mindst et kapital indskud mere ind for at holde udviklingen igang mod målet at blive break-even.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>573.887</b>	<b>-1.490.135</b>
1 Personaleomkostninger	-1.184.225	-575.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>-610.338</b>	<b>-2.065.209</b>
2 Finansielle omkostninger	-3.183	-3.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>-613.521</b>	<b>-2.068.298</b>
Skat af årets resultat	134.619	451.221
<b>Årets resultat</b>	<b>-478.902</b>	<b>-1.617.077</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-478.902	-1.617.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-478.902</b>	<b>-1.617.077</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	6.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.500	100.781
Udskudte skatteaktiver	69.951	373.285
Tilgodehavende vedr. skattekreditordning	437.953	183.593
Andre tilgodehavender	0	55.602
Periodeafgrænsningsposter	0	3.521
Tilgodehavender i alt	1.420.404	716.782
Likvide beholdninger	992.874	1.704.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.413.278</b>	<b>2.421.384</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.413.278</b>	<b>2.428.134</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	62.500	62.500
4 Overkurs ved emission	1.987.320	1.987.320
5 Overført resultat	-2.728.686	-2.249.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-678.866</b>	<b>-199.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Konvertible lån	1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.214	168.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.553	106.370
Anden gæld	1.092.377	553.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.144	828.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.092.144</b>	<b>2.628.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.413.278</b>	<b>2.428.134</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.123.919	551.207
Andre omkostninger til social sikring	6.753	7.763
Personalemkostninger i øvrigt	53.553	16.104
	<b>1.184.225</b>	<b>575.074</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.183	3.089
	<b>3.183</b>	<b>3.089</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	62.500	62.500
	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Den 21. juli 2016 er der sket kapitalforhøjelse med nom. 12.500 anparter til kurs 16.000. Herudover er der ikke sket bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.987.320	1.987.320
	<b>1.987.320</b>	<b>1.987.320</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.249.784	-632.707
Årets overførte underskud	-478.902	-1.617.077
	<b>-2.728.686</b>	<b>-2.249.784</b>



## Noter

---

31/12 2018  
kr.

31/12 2017  
kr.

**6. Konvertible lån**

Långivere er forpligtet til at konvertere lån til anpartar inden 31. december 2021.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en opsigelsesvarsel på deres nuværende lejemål på 3 måneder, svarende til t.kr. 24.
